

Užsakovas: Ukmergės rajono savivaldybės administracija
 Rangovas : UAB „Bendra statyba“
 Objektas: UKMERGĖS R. VIDIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA
 Sutarties nr ir 61-13
 data :

Atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo P A Ž Y M A Nr. 1

Apmokėjimas už 2025 m. vasario mėn. Eur) 7 293,13 €

Objekto pavadinimas	Rangos sutarties Nr.	Objekto kaina	Atliktų darbų vertė, eur			
			Nuo metų pradžios		Per ataskaitinį laikotarpį	
			Darbų vertė	PVM 21%	Darbų vertė	Iš viso
UKMERGĖS R. VIDIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA	61-13	24 894,85 €	7 293,13 €	- €	6 027,38 €	7 293,13 €

Darbus pridavė:
 Rangovo atstovas
 (parašas) _____
 2025 m. vasario mėn. 23 d.

Darbus priėmė:
 Užsakovo atstovas
 (parašas) _____
 2025 m. vasario mėn. 28 d.



ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS Nr. A001

Data: 2025-02-28

Užsakovas: administracija

Rangovas : UAB „Bendra statyba“

Objektas: UKMERGĖS R. VIDIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Sutarties nr: 61-13

Aktas nr. A001

už 2025 m . vasario mėn.

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Grindys						
1	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	0,5764	400,000	230,56
2	N46-172	Gulekšnių išardymas	m3	1,3	175,320	227,92
3	N11-6	Smėlio pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių).	m3	2,8	103,000	288,40
4	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0,5764	171,500	98,85
5	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu	100 m2	0,5764	952,250	548,88
6	N11-57	30mm storio betoninė danga, atliekant darbus siurbliu.	100 m2	0,5764	1178,790	679,45
7	N11-58	Kiekvieniems 5mm betoninės dangos storio pokyčio, atliekant darbus siurbliu, pridėti ar atimti pagal N11-57.	100 m2	0,5764	267,770	154,34
8	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,173	1433,870	248,06
9	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100 m2		1555,000	0,00
10	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant OSB plokštes	100 m2		700,000	0,00
11	PRN11P-0405	Orientuotų drožlių plokštės OSB 3, 18mm (EGGER)	m2		4,000	0,00
12	N11-150-1	PVC danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą (paprasto piešinio)	100 m2		1300,000	0,00
13	PRN11-150-1	"Polyflor" heterogeninė PVC danga 2.0mm arba analogiška	m2		21,000	0,00
14	N11-159	Plastmasinės grindjuostės.	100m		1030,000	0,00
Iš viso už skyrių Grindys						2476,46
Skyrius Durų keitimas						
15	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,0567	1500,000	85,05
16	R23-199	Statinio mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	24	10,810	259,44
17	N2P-0303	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	4,2	197,070	827,69
Iš viso už skyrių Durų keitimas						1172,18
Skyrius Sienos						
18	N10-160	Spintų ir antresolių sienučių iš skydų išardymas	m2	3	10,520	31,56
19	R3-4	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	18,15	2,000	36,30
20	N15-76-2	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2		1018,700	0,00

21	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2		224,570	0,00
22	N15-169-4	Sienų nutinkuotų pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2		417,070	0,00
23	N15-169-5	Sienų nutinkuotų sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2		392,500	0,00
24	N15-135	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2		562,600	0,00
25	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2		8,450	0,00
26	R18-2	Vėdinimo kanalų pravalymas	m		2,460	0,00
27	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt		25,070	0,00
Iš viso už skyrių Sienos						67,86

Skyrius Lubos

28	F15-1-10	Akustinę pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2		20,000	0,00
Iš viso už skyrių Lubos						0,00

Skyrius Elektrotechniniai darbai

29	R21-32	Liuminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,21	1000,000	210,00
30	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	0,19	300,000	57,00
31	R21-20	Kabelio su gumine izoliacija, nutiesto sienomis, demontavimas	100m	0,45	150,000	67,50
32	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms ir jungikliams gręžimas mūro sienose	100 vnt	0,42	600,000	252,00
33	N21P-0315	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0,6	400,000	240,00
34	N21P-0316	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m		289,980	0,00
35	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,6	302,000	181,20
36	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	2,4	302,000	724,80
37	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių apvalių dėžučių d iki 100 įstatymas į paruoštus lizdus	100vnt	0,06	165,740	9,94
38	N21-206	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt		1000,000	0,00
39	N21-197	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt		1000,000	0,00
40	N21P-0709	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt		15,000	0,00
41	PRN21P-0709	LED panelė armstrong luboms 60x60cm - 4000lm - arba analogiška	vnt		18,000	0,00
42	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt		10,000	0,00
Iš viso už skyrių Elektrotechniniai darbai						1742,44

Skyrius Kondicionavimas

43	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai šaldymo galia iki 5,0kW	vnt		15,950	0,00
44	N20P-0404	Atraminų konstrukcijų kondicionieriams tvirtinimas prie sienos, kai konstrukcijos masė 10kg	vnt		44,550	0,00

45	N20P-0805	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai šaldymo galia iki 5,0kW ir vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis	vnt		25,070	0,00
46	PRN20P-0801	Šilumos siurblys oras-oras Fujitsu NORDIC ASYG12KMCDN/AOYG12KMCDN 3,40-4,00 kW arba analogiškas	vnt		1100,000	0,00
47	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos MINI kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m		200,000	0,00
48	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m		353,000	0,00
49	N21-552	Iki 100a galios automatinų jungiklių vienpolių priedų montavimas spintose	vnt		50,080	0,00
50	PRN21-552	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	prvnt		5,000	0,00
51	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt		10,000	0,00
Iš viso už skyrių Kondicionavimas						0,00

Skyrius Kiti

52	TP4-3	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	4,5	36,320	163,44
53	TP4-3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,5	90,000	405,00
Iš viso už skyrių Kiti						568,44
Iš viso (be PVM):						6027,38
PVM 21%						1265,75
Iš viso (su PVM):						7293,13

Darbus pridavė:

Direktorius

Darbus priėmė:

Mokyklos direktorė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

